Zofia zaręczyła się
- us. Sparty, król grecki straci do reszty łaski
cara.

N. Fr. Presse ogłasza autentyczny tekst obrony
królowej Natalii, wystosowanej do konsystorza bel
gradzkiej eparchii w Belgradzie, który jutro po
damy. Pismo to, datowane jest z Wersalu, 8 (20)
sierpnia 1888 r. i podpisane Natalia.

Dział ekonomiczny.
Sprawozdanie z targu zbożowego

na Klsparzu.
Kraków d. 11 września.

Usposobienie targu dzisiejszego było bardzo
stałe z dalszą tendencyą ku zwyżce, dowozy
były dosyć znaczne, popyt na zboże krajowe sła
by, na zagraniczne bardziej ożywiony.